¶ Primo notandū. ista d^{icitur} de p^{ro}dicōib^{us} requisit^{is} ad p^{ro}essionē. Prima est. q^{ui} p^{ro}essio d^{icitur} esse integra. sic q^{ui} vni fateat oia sua pctā. q^{ui} talis p^{ro}essio nō est integra. q^{ui} aliq^{ui}s diuidit eā p^{ro}fitendo vni sacerdoti vnā p^{ro}em z alteri alias p^{ro}ter p^{ro}pter erubescentiā. Secūdo requirit^{ur} ad p^{ro}essionē q^{ui} sit festina. i. velox z h^{ab} plurib^{us} de causis. Primo ne hō morte p^{ro}ueniatur. q^{ui} nihil certius morte. z nihil incertius hora mortis. vñ in euāgelio d^{icitur}. Vigilate z orate. q^{ui} nescitis die neq^{ue} hora Item ex alio. q^{ui} nescitis qua hora dñs vester ventur^{us} sit. Exemplū legit^{ur} de quodā sancto. q^{ui} illi reuelatū fuit q^{ui} aīa alicuius eēt dānata. ille dixit ad aīam. Ach quare neglexisti t^{em}p^{or}is misericordie. ita rñdit. Ach nullus fuit qui p^{ro}posuit corrigere vtrā sicut iā hōies faciunt fideles. Secūdo p^{ro}essio d^{icitur} esse festina. ideo. q^{ui} ex dilatatōne peccati z culpe crescit dilatatō p^{ro}ue. Exemplum. hō exercens vnū actū supbie statim assumit

¶ duplex est confessio. quādam directa et vera. et quādam indirecta et non vera. Directa confessio est. quā quis confitetur pro seipso. Indirecta autem est. quā quis confitetur pro alio.
¶ Octavo et ultimo requiritur. quod confessio sit secreta. Sed circa illud dubitatur. nā dicitur quod. tūc etiā dicitur quod dicitur esse manifesta. quō ergo sicut pōt stare. duo opposita. scilicet secretū et manifestū. Rūdetur quod sic dicitur intelligi. confessio debet esse manifesta quo ad eradicationem intentionis. et non debet esse sophistica. quod nudis et eradicatis verbis confitens debet sua peccata exprimere. et confessio debet esse secreta et non clamorosa quo ad prolationem verborum. quod nullus debet clamare quando vult confiteri.

scilicet sequentes .i. iterum .i. peccata confiteri
Hi casus tibi dant tua rursus probra fateri
 inexpressus .i. confessor proprius sacerdotis
Si tuus indoctus est presbyter. ieiunio adhibis
 .i. licentia scilicet sacerdotis expertior proprio sacerdote
Consensu reliquum. qui sit sapientior illo
 scilicet proprio sacerdos scilicet episcopus vel alium placitum
Si non consentit maiorem quere super se
 scilicet pro peccatis confessio refutat iterum confiteatur
Quique satisfacere spernit rursus fateatur
 peccatum scilicet quod non spectat ad simplicem sacerdotem
Si scelus enorme fuerit. tunc altior illud
 penam imponat .i. per huiusmodi gradum peccati
Audiat. et penam dicet pro crimine dignam.
 .i. cum voluntate peccati reiterandi
Inque voluntate peccandi qui remanebit
 scilicet plus rursus
Confessus quod erat iterato confiteatur
 .i. enorme vitium .i. magnam penam exigit
Pravum peccatum gravem penamque requirit
 .i. in agone scilicet hominum imponere penam
Mortis in articulo positus infigere penam
 scilicet tu confessor peccatis demōstrat scilicet illi faciendum
Noli pro vicijis. tamen ostendas quid agendum
 .i. sani efficiant egris si moriantur eorum
Sit. si conualeant his subueniant et amici.
 deuota humiles elemosyna corporum castigatio
Missae. preces. dona. ieiunia quattuor ista
 redimunt .i. purgatorum
Absoluunt animas quas purgans detinet ignis